[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
города Алатыря
седьмого созыва

от «25» декабря 2023 г. № 132/49-7

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов города Алатыря
шестого созыва от 28 декабря 2016 г.
№91/16-6 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Алатырского городского округа
в новой редакции»

В соответствии со ст. 9, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в карту (схему) градостроительного зонирования, карту (схему) зон с особыми условиями использования территорий Части II Правил землепользования и застройки Алатырского городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 28 декабря 2016 г. №91/16-6, изложив в редакции Приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательству Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва.

Председатель
Собрания депутатов города Алатыря
Чувашской Республики седьмого созыва                                            В.Н. Косолапенков

Глава города Алатыря
Чувашской Республики                                                                          П.В. Аринин
Приложение
к решению Собрания депутатов
города Алатыря седьмого созыва
от «25» декабря 2023 г. № 132/50-7

[bookmark: _GoBack]Карта (схема) градостроительного зонирования
Карта (схема) зон с особыми условиями использования территорий

[image: ]
image1.png

image2.png
NPABMNA 3EMIIENONL30BAHIA W BACTPOIKM

ANATBIPCKOrO FOPOACKOTO OKPYIA

Kapra (cxewma) rpafoCTPOUTESI5HOTO 30HUPOBAHHS

Kapra (cxewma) 30H G 0COBLIMY YCTIOBUAMUCIION30BAHIA TEPPUTOPHIA 4
M 1:5000

ooy